

**تیم ملی والیبال جای آزمون و خطا نیست**



بهروز عطایی کزنشاس والیبال

انتخاب کنید.وقتی رئیس فدراسیون صراحتاً رسیدن به جمع چهار تیم اول دنیا را هدف بعدی عنوان می‌کند، اهالی والیبال نیز این انتظار را دارند در انتخاب سسر مربی نیز در چار چوب‌های حرف‌های عمل کنیم. پیش از این صعود به المپیک هدف بلندمدت بود و حالا هم قرار گرفتن در جمع بهترین تیم‌ها بدون شک جامعه والیبال انتخاب سرمربی کم تجربه را برای سپردن سکان هدایت تیم ملی نمی‌پذیرد.
خوان سیچلو اگر چه در تیم ملی کار داشته ولی هنوز تجربه کافی را برای سر مربیگری ندارد. این مربی پیش از این فقط سرمربی تیمی چون قطر بوده و این تجربه قطعاً آنکه تیم ملی یکبار تجربه تلخی را هم با السلوبودان کوچ داشته و به هیچ وجه نباید تجربه گذشته تکرار شود.به علاوه اینکه کوچ سرمربی با تجربه‌ای بود و پس از ترک تیم ایران عملکرد خوبی در رده باشگاهی داشته است. سیچلو در حال حاضر مربی خوبی است و شاید در چند سال آینده سرمربی خوبی هم باشد. اما حالا حتی خود آرژانتینی‌ها نیز او را به عنوان سرمربی انتخاب نمی‌کنند. اگر قرار است روند استخدام مربیان آرژانتینی ادامه داشته باشد قطعاً مربیان بهتر از سیچلو نیز وجود دارند. اگر قصد ماندن در بین بهترین‌ها را داریم می‌بایست از بهترین مربیان بهره ببریم و با بهترین مربیان کار کنیم. تیم ملی والیبال جای آزمون و خطا نیست. بارها و بارها کارشناسان والیبال اعلام کرده‌اند که تیم ملی به مربی بزرگ نیاز دارد تا همچنان در مسیر پیشرفت گام بردارد. وقتی همه کار شناسان نظر شان این است فدراسیون باید با مربیان بزرگ وارد مذاکره شده و بهترین انتخاب را برای تیم ملی داشته باشد. در صورتی که تصمیم ما برای بهترین شدن جدی باشد چهار های جز انتخاب یکی از مربیان بزرگ دنیا نداریم.

## فوتبال اروپا

شیوانوروزی



رونالدو تا ۲۰۲۱ مادر مدی ماند

**می خواهیم در رئال تاریخ‌ساز شوم**

ستاره زرق‌آلای رئال مادرید اینکه تا ۲۶سالگی در سانتیاگو برنابئو حضور دارد، سرزاد پانسی شناسند.
تجدید قرارداد کریستیانو رونالدو با یک‌کشتی‌ها تا سال ۲۰۲۱ از جمله اتفاقاتی است که بازتاب زیادی در فوتبال دنیا داشته. مهاجم‌اول رئال در شرایطی **راضی به تمدید طولانی‌مدت قراردادش با تیم اسپانیا**ئی شده که از ابتدای فصل تاکنون روندی نزولی را طی کرده است **و در پنج بازی اخیرش نیز در لالیگا گلی به ثمر نرسانده بود.** با این حال سران کپکشتانی‌ها برای اطمینان از ادامه حضور کرسل نکر نند و در نهایت هم با تمدید قرارداد رونالدو تا پنج‌سال دیگر خایشان راحت شد.

**۱۲ سال رؤیایی**

رونالدو در منچستر یونایتد به ستاره‌ای کم‌نظیر تبدیل شد. بازیکن در تقالی زیر نظر فرگوسن گریزان زیادی را ذخیره کرد تا وقتی که در سال ۲۰۰۹ به اسپانیا نقل مکان می‌کند. در رئال مادرید نیز خوش بدرخشید. رونالدو در این مدت افتخارات زیادی را با قوهای سفید کسب کرده است. با این وجود در راه تمدید قرارداد وی گمانه‌زنی‌های زیادی ایجاد شده بود که در نهایت با تمدید رسمی قراردادش تا سال ۲۰۲۱ همه شایعات پایان یافت. آینده و حضور او تا ۳۶ سالگی در رئال مادرید از جمله مسائلی بود که کریس پس از امضای قرارداد جدید به آن اشاره کرد: «روز خاص و مهمی برابیم بود. رئال در قلب من جا دارد. این جا خانه من است. قرارداد پنج سال دیگر تمدید شد و این آخرین آنها نیست. بهترین بازی‌های خود را به نمایش بگذارم و گلزنی کنم. می‌خواهم برای بهترین تیم دنیا تاریخ‌سازی کنم. از آینده کسی خبر ندارم. اما دوست دارم فوتبال خود را در این تیم به پایان برسانم. شاید تا ۴۱ سالگی بازی کنم. هیچ وقت فکر نمی‌کردم رکورد رائول را بشکنم. ۵۰۰ گل امکانپذیر است، اما تنها به رسیدن به این رکورد فکر نمی‌کردم. از همه چیز مهم‌تر کسب عناوین گروهی است. افتخار این را داشتم تا با دی‌استفانووی بزرگ آشنا شوم. او وقتی مرا می‌دید، همیشه به من می‌گفت که قهرمان، همین طور ادامه بده که از همه بزرگ‌تر هستی.»

**بهترین بازیکن لالیگا**

نشریه مارکا هم‌زمان با تمدید قرارداد کریستیانو رونالدو، این بازیکن را به عنوان بهترین بازیکن فصل گذشته لالیگا انتخاب کرد. جایزه دی‌استفانو همه ساله از سوی این نشریه اسپانیایی به بهترین بازیکن فوتبال این کشور اهدا می‌شود. امید اول مادریدی‌ها در پنج بازی متوالی تیمش پایش به گلزنی باز نشده و این بدترین عملکرد او از زمانی است که رونالدو پایش را به برنابئو گذاشته است. در پیش بودن بازی‌های حساس و ناگامی رونالدو در گلزنی هواداران را نیز نگران کرده است، چراکه در رویارویی با اتلتیکو و بارسلونا بدون شک کریس امید اول گلزنی برای زیدان و تیشبه به حساب می‌آید. با این حال تمدید قرارداد پس از آن گرفتن جایزه دی‌استفانو انگیزه کریس را حسایی افزایش داده و به فکر گرفتن توپ طلائی دیگر است: «سال بسیار پر احساسی بود، با قهرمانی در چمپیون‌لیگ و یورو با پر تغال. روزهای بسیار ویژه‌ای را پشت سر گذاشتم، چرا که هم قراردادم را تمدید کردم و هم جایزه دی‌استفانو را بردم. چه چیز بیشتری می‌توانم بخواهم؟ من خیلی خوشحال هستم و امیدوارم سال پیش‌رو، سال بهتری باشد.»

**رونالدو اسطوره زنده رئال**

فلورینتو پروس که از حفظ کریس رونالدو تا سال ۲۰۲۱ در خوشحالی است از این بازیکن به عنوان اسطوره زنده باشگاه یاد کرد. رئیس باشگاه رئال مادرید هیچ شانس‌آرایی به عملکرد ضعیف رونالدو نکر د: «رونالدو اسطوره زنده رئال است. او بهترین گلزن تاریخ باشگاه رئال به شمار می‌آید و طبیعی است که قراردادش را تمدید کنیم. رونالدو فصل قبل توانست بیشتر از ۵۰۰ گل به ثمر رساند تا نشان دهد شایسته کسب توپ طلا در سال ۲۰۱۶ است. تمدید کرن در قرارداد رونالدو اتفاقی خاص برای ما محسوب می‌شود. بدون شک دوست داریم که او در رئال بماند و بازم قراردادش را تمدید کند. در طول ۱۰۰ سال، سنت‌های خود را رعایت کردیم. بازیکنان بزرگی چون آلفردو دی‌استفانو در رئال حضور داشتند و به تیم وفادار بودند. آنها برای نسل‌های بعد از خود، راه درست را نشان دادند.» بوتراگنیو، مدیر ارشد رئال نیز برای آنکه حمایت همه‌جانبه باشگاه از ستاره زرق‌آلای را نشان دهد، اعلام کرد که رونالدو تا سن ۴۱سالگی بازی می‌کند و برای رئال نیز بهترین بازیکن خواهد بود.

چهارشنبه ۱۹ آبان ۱۳۹۵ | ۹ صفر ۱۴۲۸ | ۱۳۳۳ شماره ۹۸۵۴

# ورزش‌شیر

سرویس ورزشی ۹۸۴۲۳۲۸۸

**گفت‌وگوی «جوان» با پیمان حسینی، بهترین دروازه‌بان جام بین‌قاره‌ای فوتبال ساحلی**

# هنوز حسرت می‌خورم که چرا قهرمان نشدیم

### گفت‌وگو دنیاجلدیری

**گلر با سابقه ایران که تجربه حضور در قهرمانی سال ۲۰۱۳ را نیز در کارنامه دارد با مصدومیت مواجه نمی‌شد، ایران می‌توانست یک‌بار دیگر به قهرمانی این رقابت‌ها دست یابد. هر چند که دروازه‌بان تیم فوتبال ساحلی ایران معتقد است موفقیت تیم هرگز متکی به یک نفر نیست، اما او در بازی با روسیه، معادلات زیادی را برهم زد و طلای این رقابت‌ها را به دستان برزیل سپرد. طلایی‌ی که فوتبالیست‌های ساحلی‌باز ایران تنها با هدف کسب آن بود که راهی مسابقات بین‌قاره‌ای شده بودند.**

■ ■ ■

**نایب‌قهرمانی در مسابقات بین‌قاره‌ای عنوان در خور توجهی است، اما با توجه به اینکه ایران قهرمانی در این رقابت‌ها را در کارنامه دارد، انتظار می‌رفت یک‌بار دیگر شاهد حضور تیم ملی فوتبال ساحلی ایران روی سکوی نخست باشیم.**

این حق مردم است که از ما قهرمانی بخواهند. ما هم برای قهرمانی رفته بودیم. این توان را داشتیم. پتانسیل فوتبال ساحلی ایران خیلی بالاست اما، گاه به‌رغم تلاشی که می‌کنید، نمی‌توانید به آنچه که می‌خواهید برسید. کسب عنوان نایب‌قهرمانی در رقابت‌های بین‌قاره‌ای کم نیست. آن هم وقتی بهترین تیم‌های دنیا حضور دارند. روسیه، برزیل، تاهیتی، لهستان، مصر و امارات اما اگر بخواهیم به این فکر کنیم که چون یک مرتبه قهرمان شده‌ایم، نباید انتظاری جز قهرمانی داشته باشیم، درست نیست. شاید اگر این طور باشد، نباید توقع داشت تیمی جز روسیه قهرمان شود. این تیم ۱۰ عنوان قهرمانی دارد. تیم‌ها سال به سال پیشرفت می‌کنند و قوی می‌شوند. ما در بین هفت تیم برتر دنیا قرار داریم، اما گاهی پیش می‌آید که برزیل ما را می‌برد گاهی هم ما برزیل را شکست می‌دهیم. شانس پیروزی و قهرمانی با برزیل بود و امیدوارم مردم ما را بابت اینکه گاهی شکست می‌خوریم، ببخشند.

**یعنی از نتیجه به دست آمده کاملاً راضی هستید؟**

خب، نه کاملاً چون ما قهرمانی و طلما می‌خواستیم، البته خدا را بابت کسب نایب‌قهرمانی شکر گزار هستیم. ما تجربه حضور در چهار دوره این رقابت‌ها را داریم. سال ۲۰۱۳ به عنوان قهرمانی دست یافتیم. ۲۰۱۴ چهارم شدیم، ۲۰۱۵ سوم و امسال نیز موفق شدیم بر سکوی دوم این مسابقات بایستیم که در کل نتایج کسب شده در هر چهار سال، خوب و قابل توجه بود و نشان از رشد و پیشرفت ما دارد. امسال نیز مسابقات خوبی را پشت سر گذاشتیم، همه تلاش خود را هم برای

### خاطر پدر شهیدم بار وزدم

قهرمان ۱۵ساله قایقرانی دختران ایران هیچ وقت تصور این را ندانست که در آخرین قهرمانی پدر در خط پایان منتظرش نباشد.
راسپینا قویدل ۱۰ روز بعد از شهادت پدر توسط تکبیری‌های داعش روی سکوی قهرمانی مسابقات قایقرانی آب‌های آرام کشور ایستاد. او می‌گوید: «فقط به خاطر پدرم تصمیم گرفتم در این رقابت‌ها شرکت کنم، پدرم همیشه در کنار من بود و زمانی که در تمرین با مسابقه شرکت می‌کردم، انتهای خط می‌ایستاد و من را تشویق می‌کرد. در این مسابقه هم احساس کردم او باز هم در انتهای مسیر منتظر من است. من با او پیشرفت کردم و از این پس خیلی سخت است که بدون او ادامه بدهم، ولی به او قول دادم که روی سکوی المپیک بروم و برای انجام این قول تمام تلاش خود را انجام می‌دهم.»

### مشکل ورزش یک‌دست نبودن است

داوود آذرنوش، رئیس سازمان بسیج ورزشکاران با اشاره به تغییرات صورت گرفته در وزارت ورزش و جوانان و انتظاری که از مسعودسلطانی‌فر، وزیر جدید ورزش می‌رود، گفت: «روزی می‌کنم که او موفق باشد و سپس بتواند مشکلاتی که در عرصه ورزش وجود دارد را برطرف کند. او در این فرصت کم‌باید ابتدا هم‌مدلی ایجاد کند.
حادثترین مشکل کنونی ورزش یک‌دست نبودن آن است.» وی در خصوص ارتباط سازمان بسیج ورزشکاران و وزارت ورزش هم گفت: «در زمان آقای گورزی ارتباط خوبی باوزارت داشتیم و انتظار داریم در دوران وزیر جدید هم این ارتباط برقرار باشد. ما آماده همکاری با وزارت ورزش هستیم و امیدواریم برنامه‌های مشترک‌مان ادامه داشته باشد.»

### قهرمانی، کمترین حقمان بود

مجتبی‌عابدینی، شمشیرباز المپیک و قهرمان جهان ایران در رشته سابر پس از کسب عنوان قهرمانی جهان در مسابقات ستگال گفت: «ماه‌ها حق‌مان رسیدیم، همه دیدند که در المپیک حق ایران کسب‌ممدل بود، اما این اتفاق رخ نداد. در واقع مدال را از ما گرفتند، اینجامه تیم‌های بزرگ ایران قهرمانی با تمام توان آمده‌بودیم اما ما نتوانیم بالایی که نشان دادیم همه را شکست دادیم. باید بگویم که ایران در مسابقات ستگال به کمترین حق خود یعنی قهرمانی دست یافت. این یک موفقیت بزرگ است و امیدوارم مسئولان ورزش به این رشته توجه بیشتری داشته باشند تا در آینده با مشکلات و برنلمه‌ری‌زی بهتر به موفقیت‌های بزرگ برسیم. برای این موفقیت باید شرایط مهیا باشد.»

### در باره سیچلو به جمع بندی نرسیده‌ایم

محمودافشار دوست‌دبیر فدراسیون والیبال در خصوص شایعات مطرح شده در باره انتخاب سیچلو به عنوان سرمربی تیم ملی گفت: «واقعیت این است که باید تمام جوانب را در نظر بگیریم و سپس اعلام کنیم، من نمی‌دانم چرا همه فکر می‌کنند که سیچلو قرار است سرمربی تیم ملی شود، به عقیده من نظرات کارشناسان و اصحاب رسانه موجب شده تا این فکر در بین اهالی والیبال گسترش پیدا کند. سیچلو، مربی تیم ملی بوده و خدا شاهد است که در مورد انتخاب او به عنوان سرمربی هنوز به جمع بندی نرسیده‌ایم و حرفی زده نشده است.» اظهارات افشار دوست در شرایطی مطرح می‌شود که فدراسیون والیبال تقریباً روی نام تمامی گزینه‌های مدنظر به جز سیچلو خط قرمز کشیده است.

### شکست‌هایمی مقابل شاگردان سابق

هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال با پیروزی تیم‌های صدر جدول به پایان رسید. در جریان بازی‌های این هفته پرتوشیمی صدرنشین ۹۴ بر ۷۸ تیروی زمینی را شکست داد. شهرداری تبریز تیم دوم جدول هم در زمین خود ۹۵ بر ۵۶ شهرداری گرگان را شکست برده کرد. اما در یکی از حساس‌ترین بازی‌های ششمیدر دانشگاه آزاد به مصاف هم‌رفتند، حساسیت این بازی به‌خاطر حضور مصطفی هاشمی سرمربی فضل قبل دانشگاه‌روی نیمکت ششمیدر بود؛ حضوری که در نهایت به شکست ۷۱–۸۹ هاشمی مقابل شاگردان سابقش انجامید. در دیگر بازی‌ها شهرداری اراک ۸۶ بر ۷۰ نفت آبادان را برد و شهرداری کاشان هم ۷۹ بر ۷۷ در سالدوله ۵۵ شیراز گذشت.



کسب قهرمانی کردیم، اما نایب‌قهرمانی هم عنوان خوبی است. هر چند که طلا می‌خواستیم، اما این عنوان باعث می‌شود تا تلاش‌هایمان را بیشتر کنیم. باید جنبه‌های مثبت قضیه را نگاه کرد.

**مصدومیت گلر اول تیم ملی در بازی‌های آخر چه تأثیری در روند نتیجه‌گیری تیم داشت؟**
فکر نمی‌کنید اگر مصدوم نمی‌شدید، ایران می‌توانست قهرمانی را برای دومین‌بار تجربه کند؟
خصوصاً اینکه به عنوان بهترین گلر مسابقات انتخاب شدیم.

از خودم گذشتم برابر برزیل بازی کردم اما این به‌خاطر کشورم بود. برای این موفقیت همه بچه‌ها تلاش می‌کردند و موفقیت تیم هرگز به پای یک نفر نیست. ضمن اینکه جایگزین من هم دروازه‌بان بسیار خوبی است، اما من قبل از مسابقات بود که مصدوم شدم. عضله شکم پاره شد، اما با تلاش کادر پزشکی و لطف خدا موفق شدیم خودم را با این مسابقات برسانم، اما نشان در بازی با روسیه، با مصدومیتی جدید و دور از انتظار مواجه شدم. این بار کاشاله پایم کشیده

# جوان

چهارشنبه ۱۹ آبان ۱۳۹۵ | ۹ صفر ۱۴۲۸ | ۱۳۳۳ شماره ۹۸۵۴

**گفت‌وگوی «جوان» با پیمان حسینی، بهترین دروازه‌بان جام بین‌قاره‌ای فوتبال ساحلی**

# هنوز حسرت می‌خورم که چرا قهرمان نشدیم

خوب است. دیدیم که فوتبال ساحلی توانست تماشاگران زیادی هم جذب کند. این تأثیر مثبتی در روحیه و انگیزه بازیکنان داشت. از طرف دیگر حضور تاج در مسابقات نیز برایمان بسیار مهم و خوشحال‌کننده بود. وقتی می‌بینید که زحماتی که می‌کشید دیده می‌شود و مهم است، انرژی بیشتری می‌گیرید، و واقعاً باید از این حمایت‌ها تشکر کرد. حمایت‌هایی که تأثیرات مثبت بسیار زیادی روی تیم داشت، اما با همه این توجه‌ها و حمایت‌ها، هنوز هم حسرت می‌خوریم که چرا قهرمان نشدیم. با اینکه تمام تلاش خود را هم کردیم.

**طی سال‌های قبل، بازیکنان فوتبال ساحلی با مشکلات مالی زیادی مواجه بودند. مثلاً گفته می‌شد یکی از بازیکنان تیم شاطر یک نانواپی است و باید برای امرار معاش ساعت‌های زیادی را در روز کار کند، اکنون شرایط به چه شکل است؟**

خب اکنون شرایط کمی بهتر از قبل است. رئیس فدراسیون فوتبال نیز قول‌هایی داده در این زمینه که تیم‌های مطرح را وارد فوتبال ساحلی کند که در این صورت، دریافتی بازیکنان هم بیشتر می‌شود و مشکلات مالی حل می‌شود، اما تیم خوب و یک‌دستی داریم که سال‌هاست کنار هم کار می‌کند، این است که اگر چه ما هم مثل همه مردم جامعه مشکلاتی داریم، اما وارد زمین که می‌شویم، همه مشکلاتمان را بیرون می‌گذاریم. داخل زمین بسازی، همه بچه‌ها فقط و فقط به کسب پیروزی و موفقیت ایران و شادی دل مردم فکر می‌کنند و فکر می‌کنم همین مسئله هم هست که باعث شده موفق باشیم، اما باز هم بابت باخت‌هایی که داریم از مردم عذرخواهی می‌کنم و امیدوارم ما را بابت آنها درک کرده و ببخشند.

**با توجه به اینکه زمان زیادی از شروع فعالیت‌های فوتبال ساحلی در ایران نمی‌گذرد، فکر می‌کنید چه اقداماتی می‌تواند باعث ادامه روند رو به رشد این تیم و کسب موفقیت‌هایی به مراتب بهتر و بیشتر باشد؟**

همانطور که گفتید فوتبال ساحلی زمان زیادی نیست که در ایران فعالیت خود را آغاز کرده، اما در این مدت خیلی کم، توانسته‌ایم روند خوبی را در پیش بگیریم، ما لیگ داریم، آن هم یکی از بهترین لیگ‌های دنیا را که به طور منظم و به صورت رفت و برگشت برگزار می‌شود. در دهه‌های پایه فعالیت داریم که این خیلی خوب است. اما حضور هر چه بیشتر در اردوها و دیدارهای تدارکاتی و کاپ‌ها و مسابقات مختلف باعث می‌شود که در اوج به‌اینم برسانیم و بتوانیم روند خوبی را که دارم، ادامه دهیم. فوتبال ساحلی راه خوبی را در پیش گرفته است، قول حمایت‌های خوبی را هم گرفته‌ایم و این بسیار خوب و امیدوارکننده است.

سعید احمدیان

### پافشاری بر عقیده‌ای که استعدادهای فوئبال ایران را نابود می‌کند

تیم ملی فوتبال کشورمان در حالی آماده‌د دیروز برای بازی با سوریه به مازنی رفت که پافشاری کارلوس کرش بر یک‌سری از اعتقاداتش علامت سؤال‌های زیادی را به وجود آورده است، او در شرایطی ۲۳ نفر را برای بازی با سوریه دعوت کرد که حضور برخی از بازیکنان در بین نفرات دعوت شده بار دیگر باعث شده تا این گمانه‌زنی تقویت شود که برای سرمربی پرتغالی، بازیکنانی که در خارج از کشور بازی می‌کنند، در هر شرایط آمادگی جسمانی که قرار داشته باشند در بازیکنان لیگ داخلی اولویت دارند. این دلیل دعوت شده‌اند که در یک باشگاه خارجی توپ می‌زنند.

کریمی که ابتدای این فصل به دیناموزاگرب کرواسی رفته در این تیم سکونشین است و تنها برای دقایق کوتاه آن هم در یک بازی در جام حذفی به این بازیکن فرصت بازی رسیده است. کماتی هم هرچند در تیم نروژی بازی می‌کند، اما اشتباهات عجیب‌وی بارها مدنگیر تیم باشگاهی‌اش شده و این در حالی است که به گفته کارشناسان، کیفیت لیگ دسته دوم نروژ که متکافی در آن بازی می‌کند، از لیگ برتر ایران به مراتب پایین‌تر است. با وجود عملکرد ضعیف کریمی و کماتی در تیم‌های باشگاهی‌شان در اروپا، بازار هم کرش بدون توجه به این کارنامه نام این بازیکنان را به تیم ملی دعوت کرده تا ثابت کند که در تیم ملی جا برای لژیونرهای بی‌کیفیت ایرانی هست، اما ستاره‌های لیگ داخلی ایران جایی ندارند و اولویت با فوتبالیست‌هایی که در خارج از کشور بازی می‌کنند، حتی اگر در تیم‌هایشان تیم‌کنش‌نشین باشند یا در لیگ‌های سطح پایین‌تر از ایران بازی کنند.

البته کرش در پنج‌ساله‌ی که از حضورش در کشورمان می‌گذرد، ثابت کرده که اعتقادی به لیگ ایران و همچنین مربیان داخلی ندارد؛ تعطیلی هرچند هفته یکبار لیگ به بهانه برپایی اردو و همچنین به کار بردن مجلات تحقیرآمیز نسبت به مربیان ایرانی به وضوح نوع نگاه این سرمربی پرتغالی را نسبت به تیم‌های باشگاهی ولیگ برتر تبیین می‌کند. بی‌تفاوتی او نسبت به تماشای لیگ و همچنین اعتقاد نداشتن به دانش مربیان لیگ از جمله انتقاداتی است که بارها نسبت به کرش مطرح شده، اما سرمربی تیم ملی بدون توجه به این انتقادات، راه خودش را رفته است. هرچند موفقیت‌های فوتبال ایران با کرش غیرقابل انکار است و او توانسته ایران را به تیم اول آسیا تبدیل کند و تیم کشورمان در آستانه یک صعود بی‌درسر به جام جهانی است. با این حال موفقیت‌های کرش در فوتبال ایران نباید ماعنی برای نقد برخی از عملکردهایش باشد، به خصوص اینکه بعضی از تصمیمات وی می‌تواند در آینده نزدیک به فوتبال ملی ضربه بزند.

به طور قطع پافشاری کرش بر این موضع و دعوت از لژیونرهای بی‌کیفیت کشورمان، فوتبال ایران را از ظهور ستاره‌های جدید محروم می‌کند. تیم ملی در اکثر کشورها، عصاره لیگ آن کشور است و بازیکنان با توجه به درخشش که در سطح مسابقات داخلی دارند، به تیم ملی راه پیدا می‌کنند و این مسئله انگیزه‌ها را در مسابقات داخلی بالا می‌برد و سبب می‌شود تا بازیکنان مستعد لیگ شناسایی شوند و پشتوانه قوی برای تیم ملی ایجاد شود. با این وجود برای کرش، حتی یک بازیکن بی‌کیفیت تیمان که در خارج از کشور بازی می‌کند، بر بازیکنی که در لیگ داخلی ستاره است، ترجیح داده می‌شود و انگیزه فوتبالیست‌هایی که در لیگ بازی می‌کنند را پایین می‌آورد. به همین خاطر بدیهی است که عدم توجه سرمربی تیم ملی به بازی‌های لیگ و بازیکنان داخلی، استعدادهای فوتبال را نابود می‌کند و فرصت را در اختیار بازیکنان قری می‌دهد که به به خاطر کیفیت فنی‌شان بلکه به خاطر ارتباطات، راهی تیم‌های سطح پایین خارجی می‌شوند تا جایشان را در تیم ملی تثبیت کنند.

## شیر

**سرمربی تیم ملی هندبال استعداداد**

محمد طاهری با ارسال نامه‌ای به فدراسیون هندبال استعفاى خود را از سرمربیگری تیم ملی هندبال اعلام کرد. طاهری که به تازگی مدیریت باشگاه سپاهان را بر عهده گرفته است از سمت سرمربیگری هندبال کناره رفت چون نمی‌توانست هم‌زمان هدایت هندبال و مدیریت باشگاه سپاهان را بر عهده داشته باشد.

# آگهی مزایده عمومی

**در نظر دارد نسبت به فروش اقلام مشروحه شرکت گاز استان لرستان در نظر دارد کالاهای اسقاطی خود را با مشخصات ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند . لذا از کلیه واجدین صلاحیتی که تمایل به شرکت در این مزایده را دارند، دعوت می‌گردد به منظور بازدید از این اجناس پس از دریافت معرفی‌نامه از واحد قراردادها، از تاریخ ۱۳۹۵/۰۸/۲۲ لغایت ۱۳۹۵/۰۹/۰۳ به آدرس خرم‌آباد پل ماسور به سمت جاده روستای دارایی روبروی کارخانه ماشین سازی و پرس انبار شرکت گاز استان لرستان وستاد مراجعه نموده و پس از دریافت اسناد، پیشنهادات تکمیل شده خود را پس از ثبت در دبیرخانه حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۹/۰۶ در دفتر رئیس امور قراردادهای این شرکت تسلیم نموده و رسید دریافت نمایند.**

**ضمناً زمان بازگشائی پیشنهادات ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۹/۰۷ می‌باشد.**

**۱. عنوان و مشخصات کلی کالاهای اسقاطی:**

ردیف	شرح	مقدار	واحد	محل استقرار
<b>۱</b>	<b>کنتور های ضایعاتی با مارکهای مختلف</b>	<b>۶۰۰۰۰</b>	<b>کیلوگرم</b>	<b>انبار کالا</b>
<b>۲</b>	<b>ضایعات فلزی</b>	<b>۲۰۰۰۰</b>	<b>کیلوگرم</b>	<b>انبار کالا</b>
<b>۳</b>	<b>پمپ لجن کش موتور سه سیلندر دو تنی قدرت ۳۱٫۵ اسب بخار بمپ بیم باس اسپانیایی ۶ اینچ سالم کار نکرده</b>	<b>دو</b>	<b>دستگاه</b>	<b>انبار کالا</b>
<b>۴</b>	<b>ضایعات آلومینیومی</b>	<b>۱۰۰۰</b>	<b>کیلوگرم</b>	<b>انبار کالا</b>
<b>۵</b>	<b>ضایعات پلی اتیلن</b>	<b>۲۰۰۰</b>	<b>کیلوگرم</b>	<b>انبار کالا</b>

**شرایط شرکت کننده در فراخوان:**

**\* داشتن شخصیت حقوقی یا حقیقی \* توانائی تهیه و تسلیم ضمانت نامه**

**۲. آگهی مذکور در پایگاه ملی مناقصات کشور به آدرس: www//:iets.mporg.ir نیز درج گردیده است.**

## روابط عمومی شرکت گاز استان لرستان